[bookmark: bookmark1]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО
РЫБИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16
РЕШЕНИЕ

21.06.2021				г. Заозерный					1/5
Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для
регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому
одномандатному избирательному округу № 16
В соответствии со статьей 25 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» исходя из численности избирателей, зарегистрированных в Рыбинском одномандатном избирательном округе №16, составляющей 93432 человек, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16 РЕШИЛА:
1. Утвердить, что количество подписей избирателей необходимое для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16, составляет 2803 подписей.
2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16, составляет 3083 подписей.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос времени» и на интернет портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.

Председатель комиссии					В.Н. Калинникова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии						О.А. Семенюк